
pŘí1_ona

zÁxuoruí
(v korunách na 2 desetinná míSta)

sestavená k 3'l .1 2,2022

lc
72540931

Název, sídlo a právníforma

účetní jednotky

Mateřská škola Třebnouševes
Mateřská škola Třebnouševes
Třebnouševes B0
508 01 Hořice v Podkrkonoší

A,1.lníormace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

A.2.|níormace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A.3.|níormace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A.4. lníormace podle § 7 odst,5 zákona o stavu účtů v knize účtů

čísto
pol. Název položky

Pod
roz,
ričet

účerruí oBDoBí
BEzNE MlNULE

P.l. N/aietek a závazky účetní iednotky 0,00 0,00
P.1.1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný ma.ietek 901 0,00 0,00
P,1.2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00
P.1.3 Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00
P.1.4, Vyřazené závazky 906 0,00 0,00
P.1.5. ostatní majetek 909 0,00 0,00
P.ll, krátkodobé podmínéné pohledávkv z transferů a krátkodobé podmíněné závazkv z řansferů 0,00 nnc
P.l1.1 krátkodobé podmíněné pohledávkv z předf inancování transferů 911 0,00 0,00
P,l1.2, Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování řansferů 912 0,00 0,00
P,l1,3, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00
P.l1,4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00
P.l1,5. ostatní krátkodobé podmíněné pohledávkv z transferů 9,15 0,00 0,00
P.l1.6. ostatní krátkodobé podmíněné závazkv z transferů 916 0,00 0,00
P.lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
P.ll1.1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00
P,ll1,2, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00
P.ll1.3. Krátkodobé podmíněné pohledávkv z důvodu užívání maietku iinou osobou na základě smlouw o výp 923 0,00 0,00
P.ll1.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávkv z důvodu užívání maietku iinou osobou na základě smlouw o uit 924 0,00 0,00
P.ll1.5. krátkodobé podmíněné pohledávkv z důvodu užívání maietku iinou osobou z iinÝch důvodů 925 0,00 0,00
P.il1.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávkv z důvodu užívání maietku iinou osobou z iiných důvodů 926 0,00 0,00
P.lV. Další podmíněné pohledávkv 0,00 0,cc
P.lV.1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeii dlouhodobého maietku 931 0,00 0,00
P,lV.2. Dlouhodobé podmíněné pohIedávkv ze smluv o prodeii dlouhodobého maietku 932 0,00 0,00
P,lV.3. krátkodobé podmíněné pohledávkv z iiných smluv 933 0,00 0,00
P.lV.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávkv z iiných smluv 934 0,00 0,00
P.lV.5. krátkodobé podmíněné pohledávkv ze sdílených daní 939 0,00 0,00
P.lV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávkv ze sdílených daní 941 0,00 0,00
P,lV.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k iiným zdroiům 942 0,00 0,00
P.lV.B. Dlouhodobé podmíněné poh|edávkv ze vztahu k iiným zdroiům 943 0,00 0,00
P,lV.9. Kíátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přiiahich zaiištění 944 0,00 0,00
P.lV.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přiiatých zaiištění 945 0,00 0,00
P.lV.11 krátkodobé podmíněné pohledávkv ze soudních sporů, správních řízení a iiných řízení 947 0,00 0,00
P,lV,12. Dlouhodobé podmíněné pohledávkv ze soudních sporů, správních řbení a iiných řízení 948 0,00 0,00
P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
P.V.1 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 nOú

P,v.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00
P.V.3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00
P,v.4, Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transíerů 954 0,00 0,00
P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00
P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazkv z transferů 956 0,00 0,00
P,Vl. Podmíněné závazkv z důvodu užívání cizího maietku 0,00 0,00
P.V|.1 Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00
P.v!,2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00
P.V|.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00
P.V1.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z íinančního Ieasingu 964 0,00 0,00
P.V|.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího maietku na základě smlouvy o rnipůičce 965 0,00 0,00



strana: 2 / 5

P.V1.6, Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00

P.v!,7. (rátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

P.V|.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

P.Vll. Další podmíněn é závazkv 0,00 0,00

P.Vl1.1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízenídlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P,Vl1.2, Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

P.Vl1,3. Krátkodobé podmíněné závazky z iiných smluv 973 0,00 0,00

P.Vl1.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z |iných smluv 974 0,00 0,00

P.Vl1.5. Krátkodobé podmíněné závazky z přiiatého kolaterálu 975 0,00 0,00

P.Vl1.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

P.Vl1.7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, vý 97B 0,00 0,00

P.Vll.B. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, y 979 0,00 0,00

P.Vl1.9. krátkodobé podmíněné závazllv z poskvtnutých qarancí iednorázovÝch 981 0,00 0,00

P.Vl1.10. Dlouhodobé podmíněné závazkv z poskvtnuh7ch oarancí iednorázovt7ch 982 0,00 0,0c

P.Vl1.11 krátkodobé podmíněné závazkv z poskvtnutÝch oarancí ostatních 983 0,00 0,00

P.Vll.,t2. Dlouhodobé oodmíněné závazkv z poskvtnuhich qarancí ostatních 984 0,00 0,00

P.Vl1.13. Kratkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

P.Vl1.14. Dlouhodobé podmíněné závazkv ze soudních sporů, správních řízení a iiných řízení 9B6 0,00 0,00

P,Vlll. ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a wrovnávací účtv 0,00 0,00

P.Vll1.1. ostatn í krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.Vll1.2. ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

P.Vll1.3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva ooe 0,00 0,00

P.Vll1.4. f,statní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

P.Vll1.5. y'vrovnávací účet k podrozvahowm účtům 999 0,00 0,00

A.s.|nformace podle § l8 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.6.1níormace podle § 19 odst. 6 (TEXT)

B.1.|níormace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

B.2.|níormace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

r---- o.0o l

c. iníormace k "C.1.1. Jmění účetní
čísto

položky Název položky Synt.
úěet

UcETNl oBDoBl
BEzNE MlNULE

c.1 zvýšení stavu řansferů na pořízení dlouhodobého maietku zaběžné účetní období 0,00 0,00

c.2, snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého maietku ve věcné a časové souvislosti 0,00 0,00

D.1. Počet iednotlivých " |----- qoo l

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním pořostem (ČÍSLO)

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kčtm2 (ČÍSLO)

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 1ČÍSlO1

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 1ČÍSlO;

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných iiným způsobem 1ČÍSt_O1

T------ qoo l

r- ___q.q.-l

T- o,oo l

t------ o,ďl
r------Too l

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,9q
U,00

0,00
0,00
0,00



Strana: 3 / 5

0,00
0,00

0,0c
-ó.ó0

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Q,00
0.00

0,00

F. Doplňující informace k íondům účetní jednotky

Položka aĚžruÉ úěerruí
oBDoBíčísto Název

A.l. Počáteční stav fondu k 1.1 33 496,00
A.ll. Tvorba fondu 26 417,0o
A.l1.1. základní příděl 26 417,0o
A.l1.2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00
A.l1.3. Náhrady škod a pojistná plněníod poiišťovny vztahuiící se k majetku pořízenému z fondu 0,00
A.l1.4. peněžní a iiné darv určené do fondu 0,00
A.l1.5 ostatní tvorba íondu 0,00
A.lll. Cerpání íondu 3c Q0o,00

A.ll1.1 půičkv na bvtové účelv 0,00
A.ll1.2. stravování 0,00
A.ll1.3, Rekreace 0,00
A.ll1.4, Kultura, tělovýchova a sport 30 000,00
A.ll1.5. sociální wpomoci a půičkv 0,00
A.ll1.6. Poskytnuté peněžní dary 0,00
A.ll1.7. uhrada příspěvku na penziiní připoiištění 0,00
A.ll1.8. uhrada části poiistného na soukromé životní poiištění 0,00
A.ll1.9. ostatní užití íondu 0,00
A.lV. konečný stav fondu 29 913,00

Rezervní fond

Položka aĚžNÉ účrrruí"
oBDoBíčísto Název

D.l. počáteční stav fondu 235738,02
D.ll. Tvorba íondu 0,00
D.l1.1 Zlepšený výsledek hospodaření 0,00



strana: 4 / 5

D.l1.2. N espotřebovan é dotace z r ozpačtu Evropské un i e 0,00
D.l1.3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00
D,l1.4. Peněžní dary - účelové 0,00
D.l1.5. Peněžní dary - neúčelové 0,00
D.l1.6. ostatnítvorba 0,00
D.lll. Cerpání fondu 198 392,00
D.ll1.1, Uhrada zhoršeného výsledku hospodaření :,0,00
D,ll1.2. uhrada sankcí 0,00
D,ll1.3. posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0,00
D.ll1.4. Casové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00
D,ll1.5. Ostatní čerpání 198 392,00
D.lV, Konečný stav fondu 37 346,02

Fond investic

Položka
aĚžruÉ účerHí

oBDoBíěíslo Název
F.l. Počáteční stav fondu k 1.1 0,00
F.ll. Tvorba fondu 0,00
F,l1.1 Peněžní prosliedky ve výši odpisů HDM a NDM prováděné podle zřizovatelem schváleného odpis. plánu 0,00
F.l1,2. lnvestiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

^,ů0
F.l1.3. lnvestiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00
F.l1.4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného maietku 0,00
F.l1.5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00
F.l1.6, Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové orqanizace 0,00
F,l1.7, Převody z rezervního fondu 0,00
F.lll. Cerpání fondu 0,00
F,ll1.1. Pořízení a technické zhodnocení HDM a NDM, s {jimkou drobného hmotného a nehm, maietku 0,00
F.ll1.2. Uhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00
F,ll1.3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 0,00
F.ll1.4. N?uišení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav maietku... 0,00
F.lV. Konečný stav fondu 0,00

Stavby

G. Doplňující iníormace k položce ,,A.l1.3.

čísto
položky Název položky

oBDoBl
sĚžr,lÉ

MlNULÉBRUTTo KoREKcE NETTo
G. stavby 0,00 0,00 0,00 0,00
G.1. Bytové domv a bvtové iednotkv 0,00 0,00 0,00 0,00
G,2. Budovy pro služby obwatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00
G.3, Jiné nebytové domv a nebvtové iednotkv 0,00 0,00 0,00 0,00
G.4. komunikace a veřeiné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00
G.5. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00
u.o. ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozemky

H. Doplňující iníormace k položce,,A,l!.1.

číslo
položky Název položky

oBDoBí
BEzNE

MlNULÉBRUTTo KoREKcE NETTo
H, Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.1 Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rvbníkv 0,00 0,00 0,00 0,00
H.4. Zastavěná plocha 0,00 0,00 0,00 0,00
H,5. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00



strana: 5 / 5

l. Doplňuiící iníormace k položce ,,A.l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

čísto
položkv Název položky účerrtí oBDoBí

BEzNE MlNULE
l. Nákladv z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

1.1 Náklady z přecenění reálnou hodnotou maietku určeného k prodeii dle § 64 0,00 0,00

1,2. ostatní nákladv z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J. Doplňující iníormace k položce ,,B.l1.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

čísto
položky Název položky účerrui t

-Bffi-É--_l
cBDoBl

MlNULE
J. vÝnosv z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. vÝnosv z přecenění reálnou hodnotou maietku určeného k prodeii podle § 64 0,00 0,00

J.2. ostatní vÝnosv z Dřecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

okamžiksestavení: 31.12.2022 Podpisovli záznam:


